Município de Taquari
   Estado do Rio Grande do Sul

   Secretaria de Habitação e Assistência Social

Rua Daniel M. Bizarro, nº 57 – Bairro Centro

Taquari – RS Fone: (51)3653-6288

          EDITAL 04/2022

 A Secretaria de Habitação e Assistência Social,

FAZ SABER

 A todos os munícipes de Taquari/RS que os beneficiários contemplados com

unidades habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida abaixo listados

estando em lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar na sede da

Secretaria de Habitação e Assistência Social, à Rua Daniel Bizarro Martins, 57,

Centro, Taquari, para comprovar que ainda residem na cidade Sob Pena de,

em não fazendo, serem considerados DESISTENTES, podendo ser excluídos

e/ou Substituídos por outros candidatos selecionados e aprovados.

Nome dos Beneficiários:

Janaina Cristiane de Mello

 Juliane de Ávila Ramos

Adriane dos Santos Alexandre

Solicitamos que se houverem herdeiros destes, os mesmos devem se

apresentar junto a Secretaria de Habitação e Assistência Social.

               Rejane dos Santos Silva
                                       Assistente Social- Habitação
                                            CRESS 15531